15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-629591
8.0680 Litros    $21.449282 $173.05

Obj.Imp:  02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 26.95
605.741 LTR Totales Facturados.  

Subtotal $12,992.70
IVA 16.00% $2,023.57
TOTAL PESOS : $15,016.27

(quince mil dieciseis pesos 27/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
NLIlomVdrCCm1oxysq4rEZjAlGoYsaHQaEpm
K9ooxUHmHU2DhsPMGsU7plJlOALL38sbSU
El1HrEg8h40NjIL26h0TP2nhseGtd2SmNN2zZ
SikfAYW3gCJ82g8IDDhRI95Nz0IKHy1uLxjFn
3YKe8hGG6jwJ9aaCrDBoWR7kPxQARTYpC6